借款合同
甲方：
身份证号：
乙方：
身份证号：

甲方向乙方借款人民币        元，乙方同意将前述款项借给甲方，为了明确双方的权利义务，经协商一致，达成以下条款，于         年        月        日在        省       市        区签署本合同，以资双方共同遵守：
第一条  借款条款
甲方向乙方借款人民币        元，借款用途为                     。乙方同意将前述款项借给甲方。实际放款日为         年        月        日。借款的利息为         元，借款期限自放款日起         年        月        日止。
第二条  违约责任
1、若乙方不能按时放款，每延期一日，甲方有权要求乙方支付违约金人民币        元，延期超过         日，甲方有权解除本合同。
2、甲方未能按时还款的，甲方应向乙方支付借款金额的20%作为违约金，同时还应承担乙方实现债权而发生的费用。
第三条  争议解决方式
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，应向          所在地有管辖权的人民法院起诉。
第四条  其他事宜
1、本合同一式二份，合同各方各执一份。各份合同文本具有同等法律效力。
2、本合同经各方签署后生效。

[bookmark: _GoBack]
甲方：
联系人：
联系方式：
地址：

乙方：
联系人：
联系方式：
地址：

签署时间：         年         月        日